
Jindřich Kulhavý: Klaus Schwab na summitu
G20
- CZ24 News | 16. listopadu 2022

SVĚT: Svět kolem nás je plný zločinců považujících sami sebe s podporou médií za vizionáře. Není se
čemu divit, když český premiér Fiala o sobě dokáže v Egyptu na summitu ekošílenců prohlásit, že
patří k světovým lídrům, kteří mají zodpovědnost za budoucnost planety. Mezi největší lumpy
majícími významný vliv na současný stav celosvětové společnosti patří Rothschildové,
Rockefellerové, Soros, Schwab, zařadit mezi ně lze Karla III., Christine Lagarde, rodiny Clintonů a
Obamů. V pozadí je však skryto mnoho dalších loutkovodičů pohybujících například Leyenovou a
jinými politiky. Každý, kdo se systému tvořeným právě jimi vzepře, se dostává do silného tlaku a
musí velmi pečlivě zvažovat každý svůj krok, To platí například pro Orbána odmítajícího nově
podpořit Ukrajinu dalšími miliardami, ale i pro jiné. Mohli by o tom vyprávět Assange, Robinson…
Řada ohrožených na životech je mnohem delší.

  Momentálně se oficiálně známí lídři sjeli na summit G20 na Bali. Zdá se, že tentokrát bylo místo
konání vybráno tak, aby se mohlo dostavit co nejméně protestujících demonstrantů. Indonéské úřady
si s jejich vstupem jistě dokážou poradit lépe než například v Evropě. Vladimír Putin na tuto akci
odmítl jet, má více práce doma a založením BRICSu hodil některým zemím z G20 před nos rudý hadr.
Navíc v nepřátelském ovzduší jednání měla jiný směr než konstruktivní, takže usoudil, že bude lepší,
když zůstane doma a bude čekat, jak dlouho ještě Evropa vydrží bez ruských životně důležitých
komodit. Místo něj do Indonésie dorazil ministr zahraničí Lavrov, což je pro ostatní vcelku
rovnocenný partner, ovšem ani ten nevydržel naslouchat nesmyslům a požadavkům Západu a vzdálil
se ještě před ukončením summitu. To ukrajinsko-americká loutka Zelenskyj připravila a pomocí
videohovoru předala desetibodový nástřel vlastních představ o ukončení speciální vojenské operace
zahájené Rusy. Jednou z nich je návrat k původní celistvosti Ukrajiny, což je samozřejmě pro Rusko
nepřijatelné, takže neočekávejme naplnění plánů přednesených kyjevským režimem. Bude zajímavé
sledovat, ke komu se časem účastníci summitu přikloní, zvláště když Itálie, Švýcarsko a další země
chtějí ukončit zbraňovou podporu Ukrajině.

O jistý rozruch se zasloužil nový britský premiér Sunak, když prohlásil cosi o tom, že Rusové mají
vypadnout z Ukrajiny. Reakce na sebe nenechala dlouho čekat a ruské rakety zlikvidovaly další část
ukrajinské infrastruktury. Sunak si jaksi neuvědomuje, že ruské zbraně by během deseti minut
dokázaly udělat z jím vedené Velké Británie liduprázdné a bezvýznamné ostrovy. Rozumnému
člověku by po nevelkém zamyšlení došlo, že Západ hraje hru, ve které nemá dostatek trumfů.
Neschopnost pochopit ruskou mentalitu vede k zabavování ruského majetku v zahraničí, dále
k naivním představám o vlastní dokonalosti a ignorování možnosti, kterou je záměrné nepoužití
nejmodernějších zbraní při speciální vojenské operaci. Snaha blokovat vývoz ruských surovin dává
vznikat chudobě v Evropě, hladu v Africe a možnému vzkříšení ekonomiky USA vedoucímu k návratu
zemí EU ke středověku. Nic z toho Rusko nepoloží, byť mu to může přinést komplikace. Rusové se
v globálním měřítku nevzdají a nerozklíží je ani nesmyslné mediální harašení liberálních médií.

Hledání řešení ukrajinské krize se neslo celým summitem G20, ovšem i bez něj už řada zemí
individuálně končí s pomocí Zelenskému. Ne tak naše vláda, která pokračuje v likvidaci i jen náznaku
udoucích dobrých vztahů s Moskvou a zakládá u nás společný ukrajinsko-český podnik na výrobu
zbraní. To i přes nesouhlas občanů ČR a obrovský schodek rozpočtu, který po přehlasovaném
prezidentském vetu Sněmovna schválila. Mezi tím chybí peníze na podpory v nezaměstnanosti,
nemocenské, důchody. Chaotická Fialova vláda bude mít do konce roku velkou honičku tento

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-klaus-schwab-na-summitu-g20/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-klaus-schwab-na-summitu-g20/


problém zvládnout, zvláště když na rozdíl od pomoci českým občanům navyšuje pomoc těm
ukrajinským. Dělá vše proto, aby naplnila vizi dalšího hosta na summitu G20 a samozvaného mentora
hlav států Klause Schwaba. Kterou zemi tam zastupoval právě on, to netušíme, nicméně se zdá, že
mu s otevřenými ústi naslouchala a tleskala většina předáků následně ve jménu Great Reset a Green
Dealu likvidujících rozpočty svých zemí. Naše vláda tam zástupce neměla a ani mít nemusela. Ta už
manuál od Schwaba musela dostat předem.

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/klaus-schwab-na-summitu-g20/

